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Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on vakinainen matematiikan 
ja kemian lehtorin virka (2114). Virka on julistettu haettavaksi ja 
täytettäväksi 1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virkailmoitus on julkaistu 11.2.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Virkasuhteen hakuaika päättyi 
27.2.2022 klo 22.00. Virkaa haki määräaikaan mennessä kolme hakijaa, 
joista kaksi täyttää viran kelpoisuusvaatimukset. Rehtori Laura Tenhunen 
ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat kahta muodollisesti 
kelpoista hakijaa 2.3.2022. Haastatteluissa pyrittiin selvittämään hakijoiden 
henkilökohtaisia ominaisuuksia ja saamaan tarkempaa tietoa hakijoiden 
vahvuuksista. 
 
Hakijalta edellytettiin innostavaa oppilaslähtöistä otetta sekä monipuolisten 
opetus- ja arviointimenetelmien käyttöä sekä kehittämishenkisyyttä. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset sekä 
haastattelut. Valinnassa huomioitiin hakijoiden vuorovaikutustaitoja ja 
oppilaslähtöistä otetta, opetussuunnitelman mukaisia opetus- ja 
arviointimenetelmiä sekä monipuolisuutta. Kokonaisarvion perusteella 
Hannele Laine on soveltuvin Harjurinteen koulun matematiikan ja kemian 
lehtorin virkaan. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan 
ominaisuudessa. 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekrystä  
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Matematiikan ja kemian lehtorin vakinaiseen virkaan (2114) valitaan 
1.8.2022 alkaen Hannele Laine. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. Varalle valitaan Katariina 
Kellokumpu. 
 
Käsittely: 
Harjurinteen koulun rehtori Laura Tenhunen poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 

Päätös Matematiikan ja kemian lehtorin vakinaiseen virkaan (2114) valittiin 
1.8.2022 alkaen Hannele Laine. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. Varalle valittiin Katariina 
Kellokumpu. 

 
 
---


